
broj 26 – 3. 11. 2021. 53

Na temelju članka 41. točke 19. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 5. sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ODLUKU
o dopuni Odluke o prihvaćanju prijenosa osnivačkih 
prava nad Centrom za rehabilitaciju SILVER na Grad 

Zagreb i obavljanju osnivačkih prava i obveza

Članak 1.

U Odluci o prihvaćanju prijenosa osnivačkih prava 
nad Centrom za rehabilitaciju SILVER na Grad Zagreb 
i obavljanju osnivačkih prava i obveza (Službeni glasnik 
Grada Zagreba 6/17, 15/20 i 23/20) u članku 14. stavku 
4. iza riječi: "uvjete" dodaju se riječi: "te protiv koje se ne 
vodi kazneni postupak (što se dokazuje uvjerenjem nad-
ležnog suda ili sustava e-Građani, ne starijim od 15 dana 
od dana podnošenja prijave na natječaj)".

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/408
URBROJ: 251-01-03-21-5
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stav-

ka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97 
- ispr., 47/99 - ispr., 35/08 i 127/19), članka 164. stavka 
3. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 157/13, 
152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 - Ured-
ba i 138/20) i članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 5. sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnivanju Centra za pružanje 

usluga u zajednici "Savjetovalište Luka Ritz"

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Centra za pružanje usluga u za-
jednici "Savjetovalište Luka Ritz" (Službeni glasnik Grada 
Zagreba 8/14, 26/15, 23/16 i 6/20) u članku 10. stavak 1. 
mijenja se i glasi:

"Za ravnatelja može biti imenovana osoba koja ispu-
njava sljedeće uvjete:

- državljanstvo Republike Hrvatske,
- završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij 

ili integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij 
socijalnog rada, socijalne politike, prava, psihologije, so-
ciologije, socijalne pedagogije, edukacijske rehabilitacije, 
logopedije, pedagogije, medicinskih, humanističkih ili 
drugih društvenih znanosti,

- najmanje pet godina radnog staža u propisanom 
akademskom zvanju i akademskom stupnju, od toga naj-
manje tri godine u djelatnosti socijalne skrbi ili u drugoj 
društvenoj djelatnosti u propisanom akademskom zvanju 
i akademskom stupnju,

- u odnosu na koju ne postoji zapreka iz Zakona o so-
cijalnoj skrbi i

- protiv koje se ne vodi kazneni postupak (što se dokazu-
je uvjerenjem nadležnog suda ili sustava e-Građani, ne sta-
rijim od 15 dana od dana podnošenja prijave na natječaj)."

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u Službenom glasniku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/21-01/409
URBROJ: 251-01-03-21-6
Zagreb, 28. listopada 2021.

Predsjednik
Gradske skupštine

Joško Klisović, v. r.

**************
Na temelju članka 7. stavka 1. točke 2. i članka 12. stav-

ka 3. Zakona o ustanovama (Narodne novine 76/93, 29/97 
- ispr., 47/99 - ispr., 35/08 i 127/19), članka 146. stavka 
2. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine 157/13, 
152/14, 99/15, 52/16, 16/17, 130/17, 98/19, 64/20 - Ured-
ba i 138/20) i članka 41. točke 16. Statuta Grada Zagreba 
(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 
3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 
Zagreba, na 5. sjednici, 28. listopada 2021., donijela je

ODLUKU
o dopunama Odluke o osnivanju Doma za djecu i 
odrasle - žrtve obiteljskog nasilja "Duga - Zagreb"

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Doma za djecu i odrasle - žrtve 
obiteljskog nasilja "Duga - Zagreb" (Službeni glasnik Gra-
da Zagreba 6/05, 14/06, 18/06, 17/09, 23/09, 8/11, 10/12, 
20/13, 22/14, 12/16, 14/19 i 27/19 - pročišćeni tekst) u 
članku 1. iza stavka 2. dodaje se stavak 3. koji glasi:


